
 
 

UCHWAŁA NR LVIII/422/23 
RADY GMINY RZEZAWA 

z dnia 13 listopada 2023 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Rzezawa na rok 2023 Nr XLVI/338/22  Rady Gminy 
Rzezawa z dnia 22 grudnia 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2023.40) 
oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.2023.1270) Rada 
Gminy Rzezawa uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych w 2023 roku   

w kwocie 11.017.789,57 zł z czego:                                                                                                       

1.1 na finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 6.735.336,87 zł, w tym na wyprzedzające 
finansowanie działań finansowanych ze środków budżetu Unii Europejskiej w kwocie 6.117.789,57 zł.   1.2. na 
spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 4.282.452,70 zł. 

2. Upoważnia się Wójta Gminy Rzezawa do zaciągania zobowiązań z tytułu kredytów 

i pożyczki w kwocie określonej limitem z ust. 1, z których obciążenia w okresie ich spłaty nie mogą 
przekroczyć wielkości długu i kosztów obsługi ustalonych w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy 
Rzezawa w części określającej Wieloletnią Prognozę Długu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rzezawa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

 Przewodnicząca Rady Gminy 
 

Barbara Kwiecińska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 20 listopada 2023 r.

Poz. 7513


	UCHWAŁA NR LVIII/422/23 RADY GMINY RZEZAWA z dnia 13 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-11-20T13:55:42+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




